中压球阀
FKB 系列
世伟洛克 FKB 系列耳轴型球阀采用紧凑型设计，具有扭矩
低、四分之一圈操作的特点，能够在压力最高达 15,000 psig
(1034 bar) 的应用场合提供可靠关断。其它特点还有：
■	流量系数 (Cv) 为 0.44 到 11.3
■	可测的世伟洛克中压卡套管接头和内螺纹 NPT 端接

(SC-10), MS‑06‑62 进行清洁和包装的。
4     FKB 系列中压球阀
订购信息与尺寸
端接 流量系数
(Cv) 阀订购号
尺寸， in. (mm)
类型 尺寸 A B C D E F G H J K L M N
6FKB 系列开关（2 通）阀，0.209 in. (5.31 mm) 孔径
世伟洛克
中压卡套
管接头
1/4 in. 0.5 SS-6FKBFK4 5.03
(128)
2.52
(64.0)
2.68
(68.1)
1.35
(34.3)
0.88
(22.4)
3.65
(92.7)
2.79
(70.9)
1.38
(35.1)
0.98
(24.9)
0.75
(19.0)
1.25
(31.8)
1.02
(26.0)
0.28
(7.1)
3/8 in. 1.5 SS-6FKBFK6 5.87
(149)
2.94
(74.7)
1/2 in. 1.4 SS-6FKBFK8 5.87
(149)
2.94
(74.7)
内螺纹
NPT
1/4 in. 1.3 SS-6FKBF4 4.22
(107)
2.11
(53.6)
 3/8 in. 1.1 SS-6FKBF6 4.34
(110)
2.17
(55.1)
1/2 in.  1.0 SS-6FKBF8 4.78
(121)
2.39
(60.7)
6FKB 系列切换（3 通）阀，0.209 in. (5.31 mm) 孔径
世伟洛克
中压卡套
管接头
1/4 in. 0.44 SS-6FKBXFK4 5.03
(128)
2.52
(64.0)
2.68